Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 326
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«10» февраля 2017 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в Ассоциацию «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 648
от 10 февраля 2017 г.
	Акционерное общество
«Ривьера»
	ОГРН

1025100833350

ИНН

5192700370
	183025, г. Мурманск, ул. Сполохи, д. 8,

офис 4

2. Рассмотрение вопроса об исключении из состава членов Ассоциации следующей организации:

	№

п/п
	№ дисциплинарного постановления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № б/н

от 07 февраля 2017 г.
	Акционерное общество «Кольская горно-металлургическая компания»
	ОГРН

1025100652906
ИНН

5191431170
	184507, Мурманская обл., г. Мончегорск-7

	2.
	Исх. № б/н

от 07 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис»
	ОГРН

1085110000678
ИНН

5110002137
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Советская, д.29а.

	3.
	Исх. № б/н

от 09 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис-Экология»
	ОГРН

1105110000533

ИНН

5110003035
	184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 23.

3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданные следующим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 649
от 10 февраля 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТехноСтрой»
	ОГРН

1095190013819
ИНН

5190912121
	183038, г. Мурманск, ул. Пушкинская,
д.5, оф.5

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение выдать нижеследующим организациям (по переходу) Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0245.01-2017-

5192700370-С-182
от 10 февраля 2017 г.
	Акционерное общество
«Ривьера»
	ОГРН

1025100833350

ИНН

5192700370
	183025, г. Мурманск, ул. Сполохи, д. 8,

офис 4

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные заявления о добровольном выходе из состава членов Партнёрства, члены Правления согласно пп.1 п.1 ст.55.7 ГрК РФ решили исключить указанные организации из числа членов НП «ЖСОМ»:

	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Свидетельство

не выдавалось
	Акционерное общество «Кольская горно-металлургическая компания»
	ОГРН

1025100652906

ИНН

5191431170
	184507, Мурманская обл., г. Мончегорск-7

	2.
	№ 0170.02-2010-5110002137-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис»
	ОГРН

1085110000678
ИНН

5110002137
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Советская, д.29а.

	3.
	№ 0194.01-2012-5110003035-С-182

от 11 декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис-Экология»
	ОГРН

1105110000533

ИНН

5110003035
	184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 23.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом Акты проверки, Правление решило внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№0093.04-2010-5190912121-С-182

от 10 февраля 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТехноСтрой»
	ОГРН

1095190013819
ИНН

5190912121
	183038, г. Мурманск, ул. Пушкинская,
д.5, оф.5

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А.Приставка

3